[bookmark: _GoBack]

关于报送高精尖创新中心
年度自评报告等材料的通知

各有关高等学校：
根据《北京高等学校高精尖创新中心建设计划》(京教研〔2015〕1号)等文件规定及工作要求，高精尖创新中心依托单位需报送中心年度自评报告和审计报告等材料。现将相关事项通知如下：
一、请认真组织开展高精尖创新中心自评估工作，形成《高精尖创新中心年度建设自评报告（2018）》（提纲见附件1），并填写《高精尖创新中心年度建设情况表（2018）》（格式见附件2）。
二、请对年度经费使用情况进行审计，并形成《高精尖创新中心审计报告（2018）》。
三、以上报告及材料需经学校高精尖中心建设管理委员会（或理事会）、学术指导委员会和监督委员会审议通过后加盖学校公章。
请于2019年3月1日前将上述材料（一式两份）送至市教委科研处，同时提交电子版。

联系人：翟昊     联系电话：51994785
Email：zhaihao@bjedu.gov.cn

附件:1.高精尖创新中心年度建设自评报告（提纲）
2.高精尖创新中心年度建设情况表（格式）

北京市教育委员会
2019年1月14日

附件1
高精尖创新中心年度建设自评报告（提纲）
1、 年度建设进展情况
1. 人才引进与培养
2. 科研平台建设情况
3. 承担重大项目情况
4. 取得科研成果情况
5. 学术合作与交流情况
6. 其他
2、 经费使用情况
7. 北京市财政投入中心建设的经费情况
8. 其他渠道用于中心建设的经费情况
3、 存在问题
4、 下一年度建设展望

说明：本提纲仅作为参考，具体内容可根据中心建设实际情况调整。
5、
附件2
北京高校高精尖创新中心年度建设情况表
（20  年度）

中心名称：
依托高校：
填表日期：20  年  月  日

1、 学校配套支持场地情况：
	序号
	校内场地
	地点
	用途
	面积（米2）

	小计

	序号
	校外场地
	地点
	用途
	面积（米2）

	小计

2、 人才引进情况：
1.全职引进人员
	序号
	姓名
	工作单位*
	职称
	研究领域及方向
	联系方式

	手机
	Email

注*：此处填写被引进人员的原工作单位。

2.兼职人员
	序号
	姓名
	工作单位*
	职称
	研究领域及方向
	联系方式

	手机
	Email

3、
承担项目及成果情况

	项目级别
	项目数
	项目总金额
（万元）
	本年度到款金额
（万元）
	备注

	国家级

	省部级

	其他

	合计

说明：1.年度内新立项项目； 2.经费额度精确到万元。

	论文
	专著
	专利
	其他：                           （具体说明）

说明：1.表内成果均为本年度内取得，且有中心名称标注；2.“其他”请具体说明成果形式

4、 代表性成果：
（填写说明：成果应为填表当年内产生或者发表。文字说明为主，可辅以必要的图片、表格。文字请尽量精简。）
1.……
2.……
3.……

5、 服务社会情况：
（一）服务“四个中心”情况
（二）成果转化情况
1.已转让成果情况（年度内通过签订合同等确定转让行为的）
2.近期拟转让成果（下一个年度可能转化的成果）

6、 财政资金使用情况:
单位：万元（精确到小数点后4位）
	到款情况
	年度
	2015
	2016
	2017
	2018
	……
	合计

	到款数

	使用情况
	年度
	2015
	2016
	2017
	2018
	……
	合计

	使用数

	其中用于聘任国内外高端人才的费用：

	年度
	2015
	2016
	2017
	2018
	……
	合计

	用于聘任
国外人才

	用于聘任
国内人才

	小计